Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	ПРОЕКТ
	№
	           -рс

Об отмене отдельных решений
Совета депутатов Алексеевского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области, совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить:
1.1. Решение Совета депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 23.06.2016г. №8/32-рс «Об утверждении              Положения    о предоставлении  депутатами Совета депутатов                 муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района   Оренбургской области  сведений  о  своих  доходах, расходах,        об        имуществе     и обязательствах имущественного характера,    а      также     сведений о доходах,     расходах,  о имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей»;
1.2.  Решение Совета депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 15.04.2022г. №19/68-рс «О  внесении  изменений  в   Решение Совета депутатов  МО Алексеевский сельсовет  Ташлинского  района   от
23.06.2016 № 8/32 – рс  «Об  утверждении Положения о предоставлении  депутатами Совета депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района   Оренбургской области  сведений  о  своих  доходах, расходах,        об        имуществе     и обязательствах         имущественного характера,    а      также     сведений о доходах,    расходах,  о имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей»;
1.3. Решение Совета депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 28.11.2017г. №18/79-рс «Об утверждении  Положения о предоставлении депутатами  Совета  депутатов муниципального образования  Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                             Н.П. Сень
Глава муниципального образования                                     Н.В. Соколенко

Разослано: администрации района, прокуратуре района